
2024 年 8月吉日 

お客様各位 

オリロー株式会社 

 

棚卸に伴う出荷停止のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記日程で決算に伴う商品棚卸を実施いたします。 

誠に勝手ではございますが、棚卸に伴い下記の通り商品出荷を停止させて頂きます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

出荷停止期間：2024 年 9 月 27 日(金)終日～30日(月)終日  

※誠に勝手ながら出荷停止期間前後のご注文に関して、下記の対応とさせて頂きます。 

9 月 25 日(水)12 時までのご注文              →9月 26 日(木)発送 

9 月 25 日(水)12 時以降 ～9月 30 日(月)12 時までのご注文 →10月 1日(火)発送 

 9 月 30 日(月)12 時以降のご注文    →10月 2日(水)発送 

 

以上 


